0 Digital Cube Technology

[HASTEER-D Ay F Ry I#EEIEE, !
IHORATURE—RFES (ZRK250mECER)
244 TEXHPoE/NT

DASTEBEER-I4F FYTHRERE DAYD2A49F VLAN BERERE &L

I\ RE— FICHE#- BI%- 77U L AR

®K 250m BR#R AT 8E, PoE IO ATV FiRE

24 PoE + 2 7y 705 + 2 SFP(3tik—Fh) IEEE802.3af (15.4W) / IEEE802.3at (30W)
H—J7ATHA— 4KV WRESE (&xK285W)

24X HKR—k 2 XAHTITILY 2SFP
[ [ XHT7YT)Y

Av 2 “ B 8 -V A« 10 12 % 6 -V A- 18 2 2 % -V

T
BTN —F> Extend AT YA IEE

+(17-24) 5!‘#“')‘/7{-5111
e R T — SRR

IDRTURE—F(17~24)D
ON/OFFYI&E XA vF
DIHRTFURE—R (17~24) . e e
) e | KIVATURE—FEONIZT B
HEPERTINASTHEER | ) ussemucin (99T Ky 0) MEEEONIAYET.




AASFEREERR (VAT Ful) #8aE

2R T —HRENMRHSNGIMES  IBBEFLL. WASERER (RX6E) SEFT,

HIHRATURE—FHONDRETHOHERTHETT .

Extend

IDATY FHBRE

IHRTURE—RIZYIYEZ DL, TFK 250 A—kJL,
WIGEE L 10 Mbps TY .

T

AV =En@Ekem
{

,p_—

F7+IVEE—F 10/100 Mbps

IVRTVFE=F(FHEFIV) 10Mbps

AC A A (100-240V)

FSURTFE—R

A—H Rk 24X FHEYMPOE, 2 X FHE YT YT H . 2 X SFPEAE YTV TILY
RAYFUTBRE 56Gbps
NP ITAT—FL—hk 41.644Mpps
AEY—Fyyia 3Mbit
MAC 7KL R 8K
SrURIL—L4 9.6Kbytes
A7 —8&ITAT—F

[EEE802.3 (10Base-T)

IEEE802.3u (100Base-TX)

ZEPNIRAE
IEEE802.3ab (1000Base—-TX)
IEEE802.3x (Flow control)
IEEE802.3af (15.4W)
PoEfR#& IEEE802.3at (30W)
IRERE (RK285W)
EEE 10Mbps (10Base-T, Cat3LL Lt <100m)
wEy—IIL 100Mbps (100Base—TX. Cat5LA L . <100m)
it Bt 1000Mbps (1000Base-TX, Cat5e LA E . <100m)
- U4 JLE—KR(950/125, 62.5/125, 100/140 4 m)
KEDSa—)L -
TILFE—K(8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 m)

BB -10~50° C

RERE: -40~70° C

i
h

BEIRRE : 10%~90%, SEZARA

LEDFE R

Power (4T : BIRA ). ACT(RT & il : T &T—HEX)

RERE: 5%~95%, BEFT

Link (s £T1000M") >4 ;E%T10/100MJ %)

[OFF]

MEAE—. EL#REEHE100m

IHVRTURE—FR

17~24BR—bHV R K250m (10Mbps) FTEIZATRE XA ASIEBEEIRHLAEN TR

RAIF [ON]
HA4RX 440 x 204 X 44mm
5= 2.86kg
BT AU PEHFLETFTELKERTTIZHEENHYET DTS TERIESLY,




	スライド 1
	スライド 2

